[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 августа 2015 г.
	г. Арсеньев
	№
	625-па

Об ограничении движения транспорта
В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня Воздушного флота России, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить проезд транспортных средств по ул. Калининская от перекрестка с ул. Жуковского до перекрестка с ул. Новикова с 18-00 час. до 22.30 час. 15 августа 2015 года.
2. Рекомендовать:

2.1 Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять меры по исполнению пункта 1 настоящего постановления;

2.2. ПАО ААК «Прогресс» (Денисенко) установить леерные ограждения с запрещающими знаками 3.2 – «движение запрещено» на перекрестках ул. Жуковского и ул. Калининская, ул. Калининская и                 ул. Новикова.

3. Управлению жизнеобеспечения администрации городского округа (Голомидов) внести изменения в маршрут движения общественного транспорта

4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

И.о. Главы городского округа                                                                   А.А.Бронц

[image: image1.png]